
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

HWS 720 K
Objednací číslo:
5965721

988 € bez DPH
1 195 Kč s DPH

Cirkulárka včetně předepsaného
bezpečnostního prvku, který chrání
oblast řezu.

Vylisované výstupky v kolébce zamezují otáčení dřeva
Stabilní ocelový rám odolný proti zkroucení
Výkonný motor
Podvozek se dvěma koly pro snadné přemístění stroje
Včetně pilového kotouče
Včetně fázového měniče
Kvalita Made in Germany
Stroj je dodávaný částečně smontovaný

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer pílového kotúča 700 mm

Max. prerez kulatina 240 mm
štípané dřevo 380 × 240 mm

Otáčky 1380 ot/min
Pohon elektromotor s přímým pohonem
Príkon 4500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Pracovná výška 850 mm
Rozmery (š × v × h) 1270 × 730 × 1130 mm
Hmotnosť 100 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč na drevo Ø 700 mm,
chrómová oceľ

Objednací číslo 5970070
Cena bez DPH 180 Kč
Cena s DPH 217 Kč

Pílový kotúč na drevo Ø 700 mm,
tvrdokov

Objednací číslo 5970170
Cena bez DPH 192 Kč
Cena s DPH 232 Kč


